



**СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИСАКЛИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ**

шестого созыва

РЕШЕНИЕ № 52

от 28.06.2021 г.

**О внесении изменений в решение Собрания представителей
муниципального района Иса克林ский от 25 декабря 2020 года № 23
«О бюджете муниципального района Иса克林ский Самарской области на 2021 год
и на плановый период 2022 и 2023 годов»**

Рассмотрев представленные изменения в бюджет муниципального района Иса克林ский на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов, Собрание представителей муниципального района Иса克林ский

РЕШИЛО:

I. Внести в решение Собрания представителей муниципального района Иса克林ский от 25 декабря 2020 года № 23 «О бюджете муниципального района Иса克林ский на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» (газета «Иса克林ские вести», 2020, 30 декабря, газета «Официальный вестник муниципального района Иса克林ский», 2021, 29 января, 25 марта, 08 апреля, 25 мая) следующие изменения:

1) в статье 1:

в части 1:

в абзаце втором сумму «356035,019» заменить суммой «342001,929»;
в абзаце третьем сумму «361843,516» заменить суммой «348478,103»;
в абзаце четвертом сумму «5808,497» заменить суммой «6476,174».

2) в статье 3:

в части 1:

в абзаце втором сумму «151981,971» заменить суммой «152576,881»;

в части 2:

в абзаце втором сумму «280935,019» заменить суммой «282901,929», из них субсидии, субвенции и иные межбюджетные трансферты, имеющие целевое назначение сумму «189646,419» заменить суммой «191603,329»;

в части 3:

в абзаце втором сумму «128628,048» заменить суммой «129990,048».

II. Приложения 4, 6, 10, 14 и показатели поступления доходов в бюджет муниципального района Иса克林ский на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов (приложение 1 к пояснительной записке) изложить в новой редакции согласно приложениям к настоящему решению.

III. Опубликовать в газете «Официальный вестник муниципального района Иса克林ский».

И. о. Главы муниципального
района Иса克林ский

А.П.Иванов

Председатель Собрания представителей
муниципального района Иса克林ский

В.П.Смирнов

